BRUD

TECHNISCHE DATEN SPECIFICATIONS TECHNIQUES

C D (mm) E (B/H/T)
E (L/H/P)

55 mm @29 mm  129/157/204 58/30/45 mm

205 mm 55 mm 90 mm 35 mm

MINDESTFREIRAUME a 150 mm
ESPACE MINIMUM b 120 mm
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TIMBER TRACK FIRST

HRUD

Reifengrosse Gewicht / Paar Mass A
Taille des pneus Poids / Paire Mesure A

600/55-26.5

650/60-26.5
710/45-26.5
750/55-26.5

800/40-26.5

LIEFERUMFANG
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1878 kg

1878 kg

1800 kg

2025 kg

2044 kg

Schloss 29 x 100 8 504 501
Fermeture 29 x 100

Schloss 29 x 128 8 504 502
Fermeture 29 x 128

Schloss 29 x 175 8 504 683
Fermeture 29 x 175

Montagebiigel 8 504 541
Support de montage

Aufziehband 8 504 941
Ruban de montage

Montageanleitung
Manuel de montage

735 mm

735 mm

790 mm

890 mm

890 mm

QUANTITE LIVREE

Bezeichnung Materialnummer Menge / Paar
Description Numéro de matériel Quantité / paire

grossenabhangig
dépendant de la taille

grossenabhangig
dépendant de la taille

grossenabhangig
dépendant de la taille
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ANFRAGEFORMULAR B RU D®

TIMBER TRACK und DUETTA X-TREM

Fiir ihre Anfrage sind folgende Informationen 1-6 notwendig!

1. Produktauswahl (Mehrfachauswahl erlaubt):

TT First DUETTA X-trem

2. Fahrzeughersteller /-typ:

3. Reifenhersteller /-typ:

Nokian Trelleborg Alliance
Forest King F Twin Forestry T422 343 Forestar
Forest King F2 Twin Forestry 7428 344 Forestar
Forest Rider Twin Forestry T440
Forest King TRS 2 Twin Forestry T480
Forest King TRS L-2 Sonstige

Forest King ELS L-2
Nordman Forest F
Nordman Forest TRS L-2

4. Reifengrosse  (Bsp.:710/45-26.5):

5. Achsabstand (x) in mm:

6. Mindestfreiraum (a) / (b) in mm:
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Zustandig f. techn. Rickfragen

Name: Adresse:

Tel.: E-Mail:

UNIONG:
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FORMULAIRE DE DEMANDE B RU D®

TIMBER TRACK und DUETTA X-TREM

Pour vos demandes, les informations suivantes (point de 1 a 6) sont & communiquer. Merci

1. Choix produit (Sélection multiple autorisée):

TT First DUETTA X-trem

2. Constructeur et type:

3. Pneumatique et profile:

Nokian Trelleborg Alliance
Forest King F Twin Forestry T422 343 Forestar
Forest King F2 Twin Forestry 7428 344 Forestar
Forest Rider Twin Forestry T440
Forest King TRS 2 Twin Forestry T480
Forest King TRS L-2 Autres

Forest King ELS L-2
Nordman Forest F
Nordman Forest TRS L-2

4. Taille (Ex.:710/45-26.5);

5. Entraxe (x) en mm:

6. Espace (a) / (b) en mm:

Responsable pour les questions techniques

Nom: Adresse:

Tél.: E-Mail:

UNIONG:
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